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Interpelacja Radnej

Szanowny Panie Prezydencie bardzo często jestem przy ulicy Piłsudskiego 
i zauważyłam ,że brakuje tam miejsc parkingowych. Taka sytuacja jest w ciągu całego 
tygodnia, w weekendy również. Obserwuje od dłuższego czasu, przy ul. Piłsudskiego 6 po 
drugiej stronic puste, wydzielone miejsce postojowe ula taksówek, na co najmniej 5 — 6 
pojazdów. Najczęściej cała ta przestrzeń jest niewykorzystana. Sporadycznie stoi tam jedna , 
max raz widziałam dwie taksówki, stojące na tym postoju.

Panie Prezydencie zwracam się z prośbą o weryfikacje potrzeby wydzielenia tak dużej 
przestrzeni na postój taksówek przy ul. Piłsudskiego 11 i zminimalizowanie ich do jak 
najbardziej optymalnej liczby na max.3 pojazdy..
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Szanowny Panie Prezydencie podczas swojego dyżuru Radnej w Koszalińskim 
Centrum Praw Kobiet zgłosili się do mnie mieszkańcy Miasta Koszalina z ulic Granicznej, 
Arachidowej, Dyniowej i innych przyległych terenów z prośbą o interwencję

Prośba dotyczy kompleksowej naprawy drogi dojazdowej od ich nieruchomości do miasta 
Koszalina, przypomnę jest to dzielnica Koszalina - przyłączona 1.01.2023r. część Starych 
Bielic a droga dotyczy odcinka w stronę strefy ekonomicznej, dokładniej - za zakładem 
Romex. Według mieszkańców droga prowadząca w kierunku torów nadaje się tylko do 
zamknięcia tego odcinka, gdyż w chwili obecnej poruszanie się po niej samochodem zagraża 
bezpieczeństwu poruszających się po nim pojazdów oraz pieszych. Droga przez bieżące, 
cykliczne wypłukiwanie przez deszcze jest wyboista i pełna dziur. Sporadyczne uzupełnianie 
jej nietrwałym materiałem doprowadzają do uszkodzeń zawieszeń pojazdów 
samochodowych.

Mieszkańcy tej dzielnicy są rozczarowani, bo w momencie starań o przyłączenie części 
Starych Bielic obiecywał Pan uporządkowanie i utrzymanie tego terenu w dobrym stanie. 
Minął prawie rok i mieszkańcy przypominają się.

Panie Prezydencie, kiedy rozpocznie się remont drogi łączącej osiedle dawne Stare Bielice z 
Koszalinem poprzez uiicę Graniczną w kierunku Strefy Ekonomicznej.
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Szanowny Panie Prezydencie mieszkanki i mieszkańcy Koszalina zwrócili się do mnie z 
zapytaniem dotyczącym inwestycji z Budżetu Obywatelskiego z 202Ir. a dotyczącej realizacji 
projektu pn. "Koszalińskie tętnie solankowe - poczuj klimat uzdrowiska u podnóża Góry 
Chełmskiej i przy Bulwarach Młyńskich" został wybrany przez mieszkańców Koszalina w 
2021 r. i przekazany do realizacji w 2022 r.
W odpowiedzi na wniosek o dostęp do informacji publicznej (zał.) udzielił Pan odpowiedzi, 
że realizacja będzie jednak w 2023r. Jednak rok 2023 kończy się niebawem a z realizacji tego 
projektu nie ma żadnego efektu.
Panie Prezydencie jak to możliwe, że nie został ten projekt zrealizowany?
Jeżeli nie został on zrealizowany do X.2023r., to kiedy planuje Pan realizację?
Bardzo proszę o informację:

1. ile takich niezrealizowanych projektów z lat 2020-2023 jest w szufladzie Wydziałów 
Urzędu Miejskiego?

2. Proszę o podanie nazwy projektu i daty planowanej realizacji

Radna Rady Mie/skięj, >s: iii:



1 KOSZALIN Urząd Miejski
Centrum Pomorza w Koszalinie

Koszalin, dnia 31 marca 2023 r.
OA-I-3.1431.78.2023.MR

Wnioskodawca:

W odpowiedzi na przesłany w dniu 21 marca 2023 r. (data wpływu do Kancelarii Urzędu) 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej - wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie 
realizacji projektu z Budżetu Obywatelskiego pn. "Koszalińskie tętnie solankowe - poczuj klimat 
uzdrowiska u podnóża Góry Chełmskiej i przy Bulwarach Młyńskich" informuję:

1. Projekt pn. "Koszalińskie tętnie solankowe - poczuj klimat uzdrowiska u podnóża Góry Chełmskiej 
i przy Bulwarach Młyńskich" został wybrany przez mieszkańców Koszalina w 2021 r. i przekazany 
do realizacji w 2022 r. Realizatorem zadania jest Wydział Inwestycji Urzędu Miejskiego w Koszalinie;

2. Przeprowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji 
projektowej zagospodarowania terenu dla tężni solankowej w Koszalinie zostało unieważnione. 
Oferty znacznie przewyższały kwotę, którą Miasto zamierzało przeznaczyć na opracowanie 
dokumentacji;

3. Po konsultacji z autorami projektu, dokonano zmniejszenia zakresu do wykonania jednej tęzni, 
lokalizacja - u podnóża Góry Chełmskiej;

4. Z powodu wysokich kosztów zrezygnowano z oddzielnego zamówienia opracowania dokumentacji 
projektowej na rzecz zamówienia wykonania zadania w formule „zaprojektuj i wybuduj";

5 Obecnie trwają prace związane z opracowaniem Programu Funkcjonalno - Użytkowego 
dla przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego;

6. Termin ogłoszenia postępowania na wykonanie inwestycji w formule „zaprojektuj i wybuduj"
przewiduje się w miesiącu maju 2023 r.

z up. PREZYDENTA MIASTA 
SEKRETARZ MIASTA 

Tomasz Czuczak 
(Dokument opatrzony kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym)

Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7 
75-007 Koszalin

tel. (+48) 94 34 88 600 
fax (+48) 94 34 88 625

www.koszalin.pl

http://www.koszalin.pl
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